

Warszawa, 29 lutego 2016 r.

**Sz.P.**

**prof. Jacek Lisowski**

**Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu  
Katedra Ubezpieczeń**

Szanowny Panie Profesorze,

w imieniu organizatorów **XI. edycji Konkursu Dyrektor Finansowy Roku**: Association of Chartered Certified Accountants (ACCA), Euler Hermes oraz dziennika Rzeczpospolita, mam zaszczyt zaprosić Pana do kontynuowania uczestnictwa w pracach **gremium Kapituły Konkursu** i współdecydowania o wyborze tegorocznych zwycięzców plebiscytu.

Rola Kapituły jest fundamentalna dla prawidłowego i rzetelnego przebiegu konkursu. Wszyscy członkowie szacownego grona, na podstawie ankiet nadesłanych do biura Konkursu przez uczestników oraz dodatkowych informacji zebranych o aplikantach wybiorą laureatów w dwóch kategoriach: „Dyrektor Finansowy Małych i Średnich Firm” oraz „Dyrektor Finansowy Dużych Przedsiębiorstw”. Przyznawane od ponad dekady tytuły w ogólnopolskim plebiscycie Dyrektor Finansowy Roku mają na celu wyróżnienie i promocję osób zarządzających finansami przedsiębiorstw. W rozumieniu organizatorów – osobowości świata finansów, którzy cechują się profesjonalizmem, etyką, skutecznością w działaniu oraz stają się biznesowymi wizjonerami budującymi wartość firmy. Od wielu lat, nagroda „Dyrektor Finansowy Roku” jest uznawana za jedno z najważniejszych wydarzeń w środowisku finansistów polskich.

W tegorocznej edycji Konkursu termin zgłaszania aplikacji rozpocznie się 1 kwietnia i będzie trwał do końca czerwca 2016 r. **Posiedzenie kapituły jest przewidziane w połowie września 2016 r. w Warszawie.** Nadzór nad przebiegiem Konkursu sprawuje firma audytorska Grant Thornton. **Wręczenie nagród odbędzie się podczas Kongresu Dyrektorów Finansowych – 5 października 2016 r.** (czwartek), w godzinach popołudniowych, w warszawskim hotelu Hilton.

Będziemy zaszczytzeni, jeśli zgodzi się Pan przyjąć nasze zaproszenie do udziału w Kapitulę XI edycji Konkursu Dyrektor Finansowy Roku.

Z wyrazami szacunku

/ – /

Artur Niewrzędowski

W celu uzyskania dodatkowych informacji zapraszam do kontaktu: tel. 509-433-874, e-mail: artur.niewrzedowski@multian.pl